

Årsredovisning

för

AB Athena Ungdomshem

559311-1262

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Athena Shabo, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för AB Athena Ungdomshem avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva vård och boende på socialtjänstens uppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	14 332	6 065	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 368	1 068	-90	-62
Soliditet (%)	51,6	26,6	43,4	45,4

Omsättning har ökat pga att detta är verksamhetens första helår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	47 902	648 084	720 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		648 084	-648 084	0
Årets resultat			1 478 473	1 478 473
Belopp vid årets utgång	25 000	695 986	1 478 473	2 199 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	695 986
årets vinst	1 478 473
	2 174 459
disponeras så att i ny räkning överföres	2 174 459
	2 174 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 332 400	6 065 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 332 400	6 065 153
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-669 625	-313 614
Övriga externa kostnader		-1 697 131	-1 092 207
Personalkostnader	2	-8 434 184	-3 522 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 376	-54 673
Övriga rörelsekostnader		-8 000	0
Summa rörelsekostnader		-10 937 316	-4 983 103
Rörelseresultat		3 395 084	1 082 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 800	286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 662	-14 171
Summa finansiella poster		-26 862	-13 885
Resultat efter finansiella poster		3 368 222	1 068 165
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-250 000
Resultat före skatt		1 868 222	818 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-389 749	-170 081
Årets resultat		1 478 473	648 084

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	373 321	729 697
Summa materiella anläggningstillgångar		373 321	729 697
Summa anläggningstillgångar		373 321	729 697
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 559 861	1 473 712
Fordringar hos koncernföretag		91 909	116 840
Övriga fordringar		30 625	25 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 904	197 300
Summa kortfristiga fordringar		1 773 299	1 813 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 274 911	913 056
Summa kassa och bank		3 274 911	913 056
Summa omsättningstillgångar		5 048 210	2 726 370
SUMMA TILLGÅNGAR		5 421 531	3 456 067

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		695 986	47 902
Årets resultat		1 478 473	648 084
Summa fritt eget kapital		2 174 459	695 986
Summa eget kapital		2 199 459	720 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		750 000	250 000
Summa obeskattade reserver		750 000	250 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 460	486 408
Summa långfristiga skulder		250 460	486 408
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 716	62 159
Leverantörsskulder		115 848	31 525
Skulder till koncernföretag		80 895	740 895
Skatteskulder		675 110	170 081
Övriga skulder		302 152	274 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 006 891	719 148
Summa kortfristiga skulder		2 221 612	1 998 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 421 531	3 456 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	784 370	0
Inköp		784 370
Försäljningar/utrangeringar	-285 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	499 370	784 370
Ingående avskrivningar	-54 673	0
Försäljningar/utrangeringar	57 000	
Årets avskrivningar	-128 376	-54 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 049	-54 673
Utgående redovisat värde	373 321	729 697

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	319 698	660 378
	319 698	660 378

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Athena Holding AB, Org. nr 559274-2091, säte Partille.

2025-06-16

Athena Shabo
Athena Shabo